



## هیچ‌یک از صحابه پیامبر مقام حضرت علی(ع) را ندارند

آیت‌الله سبحانی گفت: هیچ‌یک از صحابه پیامبر اکرم (ص) مقام و ارزش حضرت علی (ع) را ندارند و بیشترین کسی که در جنگ‌ها و غزوه‌های پیامبر اکرم (ص) حضور داشت، امام علی (ع) بود...

آیت‌الله سبحانی گفت: هیچ‌یک از صحابه پیامبر اکرم (ص) مقام و ارزش حضرت علی (ع) را ندارند و بیشترین کسی که در جنگ‌ها و غزوه‌های پیامبر اکرم (ص) حضور داشت، امام علی (ع) بود.

آیت‌الله جعفر سبحانی شب گذشته در جمع زائران حرم کریمه اهل بیت (ع) ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن ولادت امام علی (ع)، در سخنانی اظهار داشت: امام علی (ع) شباهت‌هایی با حضرت مسیح دارد.

وی ادامه داد: گروهی از مسیحیان، حضرت مسیح را خدا می‌دانند و گروهی نیز او را یک فرد عادی هم نمی‌دانند، گروهی از مسلمانان نیز حضرت علی (ع) را خدا می‌دانند که به علی‌اللهی معروف هستند و گروهی نیز مانند خوارج این حضرت را یک فرد عادی هم نمی‌دانند.

استاد حوزه علمیه قم با بیان اینکه حضرت مسیح در یک خانه مقدس به نام بیت‌الله به دنیا آمد، تصریح کرد: محل تولد حضرت علی (ع) نیز خانه خداست.

وی خاطرنشان کرد: تمام مسلمانان جهان حضرت علی(ع) را یک شخصیت ممتاز می‌دانند و اعتراف می‌کنند که اولین کسی که به پیامبر اکرم (ص) ایمان آورد، امام علی(ع) و اولین زن مسلمان نیز خدیجه همسر پیامبر بوده است.

آیت‌الله سبحانی اضافه کرد: هیچ‌یک از صحابه پیامبر اکرم(ص) مقام و ارزش حضرت علی(ع) را ندارد. بیشترین کسی که در جنگ‌ها و غزوه‌های پیامبر اکرم(ص) حضور داشت، امام علی(ع) بود. این حضرت در تمام غزوه‌ها به جز غزوه تبوک در کنار پیامبر جنگید.

وی در ارتباط با محل تولد حضرت علی(ع) بیان داشت: تمام علمای شیعه و 50 نفر از علمای اهل سنت معتقدند که حضرت علی(ع) در خانه کعبه به دنیا آمده است و این را در کتاب‌های خود آورده‌اند و ولادت در خانه خدا از فضیلت‌هایی است که فقط به امام علی(ع) تعلق دارد.

استاد حوزه علمیه قم با بیان اینکه مقام ائمه اطهار(ع) از برخی انبیا بالاتر است، اظهار داشت: البته در اینکه پیامبر اکرم(ص) افضل‌الخلایق عالم است، کسی شک ندارد ولی مقام ائمه اطهار(ع) از برخی انبیا بالاتر است.

وی با اشاره به اینکه انبیا دو گونه هستند، ادامه داد: برخی انبیا مقام امامت هم دارند مانند حضرت ابراهیم ولی برخی انبیا فقط نبی هستند و مقام امامت ندارند مانند حضرت شعیب و لوت مقام این پیامبران از امامان معصوم پایین‌تر است

منبع: فارس